_Hlk61541420]Užsakovas yra pasirinkęs fiksuotos kainos kainodaros būdą. Pradinės sutarties vertė yra lygi tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą perkamų darbų apimtį.
2.3. [bookmark: _Ref341351825][bookmark: _Ref5023531]Fiksuota Darbų kaina – 2.150.995,00 EUR (du milijonai šimtas penkiasdešimt tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai 00 ct), plius taikytinas PVM, kuris sudaro 451.708,95 EUR (keturi šimtai penkiasdešimt vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoni eurai 95 ct), viso (su PVM) 2.602.703,95 EUR (du milijonai šeši šimtai du tūkstančiai septyni šimtai trys eurai 95 ct). 
2.4. [bookmark: _Ref349119600]Pradinė Sutarties vertė / įkainis Sutarties galiojimo laikotarpiu galės būti perskaičiuojama (-as), atsižvelgiant į darbo apmokėjimo, įrenginių, statybos produktų ir kitų darbų sudedamųjų dalių sąnaudų pokyčius (bendras kainų lygio kitimas) pagal bendrą kainų lygio kitimą tokia tvarka:

[...]

DRAUDIMAS (Sutarties BD 16 skyrius) 
8.1. Rangovas turi pateikti Užsakovui tokį Sutarties įvykdymo užtikrinimą:
8.1.1. forma – neatšaukiama, pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės išduotas laidavimo draudimas;
8.1.2. užtikrinimo suma – 150.000,00 EUR (šimtas penkiasdešimt tūkstančių);
8.1.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo terminas – per 10 (dešimt) darbo dienų po Sutarties pasirašymo.
8.2. Rangovas turi pateikti Užsakovui tokį Rangovo garantinių įsipareigojimų įvykdymo užtikrinimą:
8.2.1. forma – besąlyginė, neatšaukiama, pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės išduotas laidavimo draudimas;
8.2.2. užtikrinimo suma – 5 % nuo faktinės galutinės visų Darbų kainos. 
8.3. Darbo projekto rengėjo (kaip projektuotojo) civilinės atsakomybės draudimo suma: ne mažiau 43400,00 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct) vienam draudžiamajam įvykiui.
8.4. Rangovo civilinės atsakomybės draudimo suma: ne mažiau 43400,00 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct) vienam draudžiamajam įvykiui.

9. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS (Sutarties BD 2.1 punktas)
9.1. [bookmark: _Hlk535398208]Ši Sutartis įsigalioja kaip numatyta Sutarties BD 2.1 punkte.
9.2. Sutartis galioja kaip numatyta Sutarties BD 2.1 punkte.